



Protokoll om Richard Ströms arbete med Sultanen som inte fanns.

Protokollet från enheten för tillsyn i konkurser är skrivet inför beslut om att bevilja ytterligare miljonförskott från Staten till Richard Ström

Ang Fly Me Sweden AB i konkurs; minnesanteckningar

Minnesanteckningar från möte med konkursförvaltaren, Rickard Ström, på Advokatfirman Lindahls kontor.

Förutom Ström var Jan Björklund närvarande från konkursförvaltningen.

Från TSM Bo Jonsson och Sven Bernvik.

Ström informerar:

Sterling bjöd 5 miljoner för varumärke och kundregister, men budet var förenat med villkor i mängd. Under "resans gång" har ett 30-tal spekulanter hört av sig.

Ström förhandlar nu med Lars Ivar Sundberg, som företräder en stiftelse i Singapore. Bakom stiftelsen står en mycket penningstark familj. Ett namn Ström nämner är Taswin Tarib. En svensk koncern skulle bildas med ett holdingbolag och ett operativt bolag. Syftet är att få en ingång till lågprismarknaden, med en tänkt vidare utveckling i Asien. Summan för överlåtelsen är 25 miljoner.

Sundberg har förekommit i fem konkurser. Detta har analyserats av Ström som funnit att ingen skugga faller på Sundberg. Ström har även inhämtat referenser, vilka alla varit odelat positiva.

Ström uppger att 12-15 personer är anställda i det nya bolaget (men vad som menas med det nya bolaget fick jag inte klart för mig). Vid tiden för vårt möte var Sundberg på kontoret på Mölndalsvägen för att informera personalen.

Affären är ännu inte klar, beroende på att transfereringar av stora belopp i US \$ är omgärdade av många restriktioner och därför har tagit lång tid. När allt så syntes klart, blev ägarkapitalet oroligt då man beförde att varumärket Fly Me blivit behäftat med bad-will. Enligt Sundberg skall detta hinder nu vara undanröjt och allt är OK.

Fly Me Europe har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti. Kan vara svår att komma åt, men Ström menar att det kan finnas grund att framställa krav.

Per den 2/5 fanns krav från 15 000 resenärer registrerade.

Ström berörde även ytterligare en del frågor, men jag har inte gjort några anteckningar angående dessa. Mitt primära intresse var att nämligen erhålla information angående försäljningen.



Sven Bernvik